
УТВЕРЖДАЮ 

Председатель комиссии
специальной оценки

олобуева Анна Фё
доровна

(фамилия, инициалы)

Я-201<Р г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

Каменнобродское территориальное 
управление Администрации 

Изобильненского городского округа 
Ставропольского края

(полное наименование работодателя)

__________________________________________356125, cm. Каменнобродская, ул. Мира, 48 ________________________________________________

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя) ' " ’ ’

2607022601
(ИНН работодателя)

______________________________________________________________________________1172651028417 ______________________________________________________________________________________

(01 PH работодателя) "

______________________________________________________________________________________84.11.32 ............................................................. ...................................................................................................................................

(код основного вида экономической деятельности по ОКВУД]

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
Ковтун Наталья Александровна

Ф.И.О.

(подпись)
Перкун Наталья Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(дата)

/ / у Х  /* //< .
(дата)



Общество с ограниченной ответственностью Производственно-лабораторный центр «Эксперт»; Регистрационный номер - 519 от
17.04.2018

(полное наим енование организации, проводящ ей специальную  оценку условий труда, регистрационны й номер записи в реестре организаций, проводящ их специальную  оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ Дата получения Дата окончания
РОСС RU.0001.518931 01.06.2015 бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА 
по результатам специальной оценки условий труда

№ 07/12-СОУТ СТ-9028 24.12.2018
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:
- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной 
оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы 
отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 56 от 16.11.2018 
проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:
Каменнобродское территориальное управление Администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края; Адрес: 356125. cm. Каменнобуодская, ул. Мира, 48

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 07/12-СОУТ СТ-9028 от 07.12.2018 
привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:
Общество с ограниченной ответственностью Производственно-лабораторный иентр 
«Эксперт»; 355012, Россия, г. Ставрополь, ул. Гризодубовой. д.ЗО; Регистрационный номер - 519 
от 17.04.2018 '

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Долина Александр Юрьевич (№ в реестре: 4807)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).
3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ:
3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:
1. Старший экономист (1 чел.).__________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 1
3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0
3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора Кол-во рабочих мест
Не выявлено 0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:
- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по . 
улучшению условий труда для _0_ рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:
1) считать работу по СОУТ завершенной;
2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения 
работодателю.
Дополнительные предложения эксперта: о т с у т с т в у ю т .

Стр. 1 из 2



Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:
Ведущий инженер - эксперт

4807
(№ в реестре 

Экспертов)

СОУТ
(должность) Ись)

Долина Александр Юрьевич 
----------------ГФИ О.) ----------------

Стр. 2 из 2



КАМЕННОБРОДСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Об утверждении отчета о проведении специальной оценки условий труда в 
Каменнобродском территориальном управлении администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ «О специальной 
оценке условий труда», Методикой проведения специальной оценки условий 
труда (утв. Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской 
Федерации от 24 января 2014 г. № ЗЗн)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о проведении специальной оценки условий труда в
Каменнобродском территориальном управлении администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края на 1 рабочем 
месте.

2. Разместить на официальном сайте Каменнобродского 
территориального управления администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края www.lrnib.izobadmin.ru сводные данные о 
результатах проведения специальной оценки условий труда в части 
установления классов(подклассов) условий труда на рабочих местах в срок 
не позднее, чем тридцать календарных дней со дня утверждения отчета о 
проведении специальной оценки условий труда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

28 декабря 2018 г. ст.Каменнобродская №62

Начальник Каменнобродского т< 
управления администрации Изо 
городского округа Ставрополье! А.Ф.Волобуева

http://www.lrnib.izobadmin.ru

